



# Obec Podolí

Podolí 190, 686 04 Kunovice

Váš dopis zn:  
Ze dne: 10.5.2016  
Číslo jednací: OUPO0307/2016  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Jana Rýpalová  
Tel: 572 574 130  
E-mail: info@obecpodoli.cz  
Datum: 24.5.2016


K Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím uvádím:

K bodu 1)  
Příloha č. 1.

K bodu 2) Obecní úřad Podolí vykonává funkci silničního správního úřadu pro místní komunikace. Městský úřad Uherské Hradiště vykonává funkci silničního správního úřadu pro účelové komunikace.

K bodu 3) Převoz ornice a rozprostření ornice v místě stavby bylo skutečně provedeno, vyfakturováno a zapláceno. Doloženo ve stavebním deníku a na faktuře. Kontrolu měl provést, provedl a průběh těchto prací zapsal do stavebního deníku TDI Ing. Tomáš Horký. Příloha č. 2.

K bodu 4) Množství dřeva, kvalita dřeva, komu bylo prodáno a ke kterému datu za jakou cenu obsahuje příložená tabulka. Jednotlivé prodeje byly uskutečňovány v souladu se smlouvou, kterou schválilo zastupitelstvo obce. Cena byla stanovena po tel. konzultaci s pracovníky Lesní správy Buchlovice, starostou obce Hradčovice jako cena v místě a čase obvyklá. Cenu poté schválila starostka obce.

K bodu 5) Smlouva byla schválena na 10. zasedání zastupitelstva obce Podolí dne 23.7.2015, viz. usnesení 59/10/2015.

S přátelským pozdravem

Jana Rýpalová  
starostka obce Podolí

**OBEC PODOLÍ**  
686 04 Podolí 190  
tel.: 572 574 130  
IČO: 002 91 242